"CAMARA MUNICIPAL DE PI]E:Dj~DE
REQUERIMENTO N° /11.bJ2009

De autoria do Vereador Adilson Castanho

Senhor Presidente:

~ ,l\proIJac o por unanln'\\ adel'1 xa)

Oficie~e.

S.Ses$ões~3 I 0,2 I 10

( ~ /~, -
"----~ciiO p,.,"res v\e\n:1

_ h.)r~?'ídanta

REQUEIRO ouvido o Egrégio Plenário e cumpridas as forllllalidades
regimentais, seja consignado em ata votos de congratula~ão para
com o jornal "Folha de Piedade", pela idealização db troféu
denominado "Craque do Varzeano", que teve como objetiv premiar
os melhores do campeonato varzeano de 2009. A solenidade foi
realizada no dia 7, nas dependências do anfiteatro unicipal
"Orestes Romano", com a participação de dezenas de pesso ' s.

Requeiro ainda que do deliberado seja dado ciência à dire~ão desse
conceituado jornal de nosso município, na pessoa de seu editor
jornalista Zaqueu Rodrigues da Silva, parabenizando a toí60s pela
agradável iniciativa que reuniu os melhores jogad res do
campeonato varzeano sendo homenageados por aquele. que já
foram considerados craques na mesma posição, em um grande
confraternização.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silv , em 16 de deze bro de
200 ---- -l':'\ "ÃI :r':i

l-I ::::-~ :f.).=. 7(1n :D,-",r -'"I=J S
l-I

.•...
iS .-.

[")

i; >-,
Dr.J Fin

~ oçr.., f!1-,
~ -r:1rrt ;....;
N m
"0" o
t··) eo
r-::::'r f!1:..0
:,...:...,...
o•...•.